Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 252, DE 25 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre exoneração e nomeação de
servidor público

O PREFEITO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso da atribuição
que lhe confere o art. 75. inciso VI e art. 81, inciso I da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1° A EXONERAÇÃO do servidor efetivo ALECI LUIZ XAVIER,
inscrito no CPF/MF 499.857.521-04, Matrícula 4531, do Cargo da Coordenadoria
de Treinamento (CC-02). da Secretaria Municipal de Saúde, publicado no
DECRETO N°245, DE 24 DE MARÇO DE 2021. NOMEANDO O MESMO, com
LOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para o Cargo de Diretor
de Recursos Hídricos (CC-02), na Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Hídricos.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos para o dia 01 de março de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 25 (vinte e cinco)
dias do mês de março de 2021.

DIEGO VAZ SORGATTO
PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

E Praça Nirson Carneiro Lobo, N2 34, Centro - CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNRJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br